3º.-  Aprobar  o  Prego  de  cláusulas  administrativas  particulares  que  rexerá  a  citada
contratación,  de  data  16  de  outubro  de  2025,  redactado  pola  xefa  da  Área  de
Contratación e Novos Proxectos.

4º.- Autorizar o gasto por importe total de 120.000 € (cento vinte mil euros), sendo o IVE
(10%) a soportar pola administración 10.909,09 €, con cargo á aplicación presupostaria
3330.689.00.00 “adquisición de obra artística” do orzamento municipal vixente.

5º.-  Acordar  a  apertura  do  procedemento  de  contratación  conforme  ao  previsto  na

[...]

3.- O apartado 3.C) das FEC do PCAP terá a seguinte redacción:

“C) VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: 120.000 €”

4.- O  punto 4 do  acordo da Xunta de Goberno Local de 31 de outubro de 2025 de
aprobación do expediente de contratación  terá a seguinte redacción:

“4º.- Autorizar o gasto por importe total de 120.000 € (cento vinte mil euros), exento
de IVE, con cargo á aplicación presupostaria 3330.689.00.00 “adquisición de obra
artística” do orzamento municipal vixente”.

Segundo.- Notificar este acordo aos interesados”.

S.ord. 26/12/2025

Terceiro.- Mediante resolución de data 10 de novembro de 2025, a concelleira da Área de